AET, obituair, f^o 7v : Agathangelus le Clerc. Recurre ad cathalogum priorum ubi caetera reperies.

AET, obituair, f^o 25r : Anniversarium dominae Agnetis Vergelos, uxoris domini Hermetis le Clerc, medici & magni benefactoris huius domus. Obijt anno 1603.

AET, obituair, f^o 26r : Dominus Hermes le Clerc, doctor medicus expertissimus, magnus huius domus amicus & benefactor. Obijt anno 1629, in choro ante sedem prioris tumulatus. Vidæ f^o 34.

AET, obituair, f^o 34v : Magnificus vir dominus Hermes Le Clercq, civitatis Tornacensis, medicus espertissimus, qui cartusiensi ordini devotissimus huic monasterio plurimas contulit eleemosinas. Crucifixi Domini Nostri Jesu Christi pro summo altari imaginem, vitreas fenestras, tres mille florenos in restaurationem unius cellae donavit. Alios mille septingentos & duodecim tempore reaedificationis villae nostrae prope Rengies quae igne tota conflagraverat mutuatos, cessit, ea conditione ut dum viveret annuatim pro se una missa de Spiritu Sancto conventualiter decantetur, & post obitum pro animae suae & uxoris domicellae Agnetis de Vergelos & suorum parentum in die obitus eorum, duo anniversaria celebrentur in conventu, de consensu reverendi patris & totius huius conventus cum oratione propria & in missa omnipotens qui vivorum. Alia insuper contulit munera, denique aliquot annis remissis stipendijs, gratis medici functus est officio. Is obijt 5 augusti anno 1629. Illa 3^a junij 1603.

AC 100:49/5, p. 761, c.1615 : domnus Agathangelus Le Clerc professus Cartusiae praeficitur prior domus Tornaci.

AC 100:48/1, p. 28, c.1624 : hoc anno visitatio domorum visitorum Picardiae et Teutoniae committitur P. Priori Parisiensi nondum tamen convisitori provinciae Franciae.

AC 100:48/1, p. 68, c.1630 : referendarii prior Tornaci.

AC 100:48/1, p. 76, c.1631 : diffinitores ... prior Tornaci.

AC 100:48/1, p. 111, c.1635 : diffinitores ... Tornaci.

AC 100:48/1, p. 132, c.1637 : hoc anno translato Priore domus Tornaci ad provinciam Teutoniae fuit institutus visitor principalis prior domus Vallis S. Petri.

AC 100:48/1, p. 136, c.1638 : diffinitores ... Gandavi.

AC 100:48/1, p. 152, c.1640 : diffinitores ... Bruxellarum.

AC 100:48/1, p. 156, c.1640 : administrationem domus Sanctae Sophiae committimus P. visitori (Et ita fit usque ad annum 1647 inclusive).

AC 100:48/1, p. 156, c.1640 : (in domo Neoporti) et P. visitor diligenter inquirat super queremoniis contra domnum Joannem Guttonum factis, quem si culpabilem invenerit puniat incarceratione cum restrictione victualium et aliis modis prout casus exegerit.